26/08/2010.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 01.120.015/2009-B

Espécie: Segundo Termo Aditivo firmado com SANTOS E FAGUN-
DES SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA. OBJETO: Aditar o con-
trato originário para repactuar o valor contratual, suplementando o
valor de R$ 10.263,60 (dez mil, duzentos e sessenta e três reais e
sessenta centavos), baseado no reajuste com data base de 01/01/2010
do dissídio coletivo, consoante art. 65, inciso II, da Lei 8.666/93,
consolidada.
Processo Administrativo No- . 0078/2009
Assinatura: 25/08/2010.

Ministério das Cidades
.

Ministério das Comunicações